
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 15 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

 

 

T1-207 Dėl pritarimo Palankės ir Minijos gatvių 

skverų Plungėje koncepcijai.  

 

 

24 

 

 

24 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

b. s. 

 

T1-208 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-263 „Dėl 

sporto šakų, kultivuojamų Plungės sporto ir 

rekreacijos centre, patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-209 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-210 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-194 „Dėl 

Triukšmo prevencijos Plungės rajono 

savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-211 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-216 ,,Dėl 

Plungės rajono savivaldybės narkotikų 

kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų 

prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.   

 

21 21 - - - b. s. 

T1-212 Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos projekto „Sveikatos centro 

veiklos modelio diegimas Plungės rajono 

savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-213 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 

m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-47 „Dėl 

Socialinės paramos mokiniams teikimo 

Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-214 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-189 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams teikimo Plungės rajono 

24 24 - - - b. s. 



2 

 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

T1-215 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-188 „Dėl 

leidimo ne konkurso būdu išnuomoti patalpas 

magnetinio rezonanso tomografijos tyrimo 

paslaugai teikti“ pakeitimo.  

 

 

23 

 

23 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

T1-216 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės sporto ir rekreacijos centrui.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-217 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-187 „Dėl 

valstybės nekilnojamojo turto perėmimo 

Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn“ 

pakeitimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-218 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties 

pratęsimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-219 Dėl leidimo perduoti Savivaldybės turtą 

valdyti patikėjimo ir panaudos teise.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-220 Dėl pritarimo valstybinės žemės sklypo 

nuomos sutarties nutraukimui.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-221 Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-222 Dėl Savivaldybės būsto išnuomojimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-223 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-72 „Dėl Būsto 

nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo ir 

permokėtos kompensacijos grąžinimo Plungės 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-224 Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-225 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-84 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros 

plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 

2024 metų plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

23 23 21 - 2 - 

 

T1-226 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

23 23 - - - b. s. 



3 

 

2024 metų priemonių plano (sąmatos) 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo.  

 

T1-227 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties 

pasirašymui. 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-228 Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir 

lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 

2025 metais vykdomai veiklai, nustatymo.  

 

23 23 17 6 - - 

T1-229 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2022 metais 

ataskaitos patvirtinimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-230 Dėl pritarimo Savivaldybės dalyvavimui 

pareiškėjo teise projekte „Visos dienos 

mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas“. 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-231 Dėl pritarimo projekto „Plungės specialiojo 

ugdymo centro aprūpinimas, įgyvendinant 

įtraukųjį švietimą“ įgyvendinimui.  

 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-232 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-233 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-234 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-235 Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. 

 

23 23 - - - b. s. 

 

T1-236 Dėl pritarimo įamžinti 1991 m. rugpjūčio 19–

21 dienų įvykius.  

 

23 23 - - - b. s. 

 



4 

 

        

 
 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

15 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. T-8 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2024 m. rugsėjo 26 d., 13:00–15:56 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė ir Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 24 Savivaldybės tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Remigijus Striaupa.  

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 15 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 15 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl pritarimo Palankės ir Minijos gatvių skverų Plungėje koncepcijai.  

Pranešėjai: Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, ir Justina 

Muliuolytė, Urbanistų studijos PUPA atstovė. 

3. Informacijos apie uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ pasirengimą 

centralizuotam šildymo tiekimui pristatymas.   

Pranešėjas Artūras Piekus, UAB „Plungės šilumos tinklai“ l. e. generalinio direktoriaus 

pareigas. 

4. Plungės rajono moksleivių brandos egzaminų analizė ir priemonių ugdymo kokybei gerinti 

aptarimas.  

Pranešėjas Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-263 

„Dėl sporto šakų, kultivuojamų Plungės sporto ir rekreacijos centre, patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

6. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

7. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-194 „Dėl 

Triukšmo prevencijos Plungės rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-216 ,,Dėl 

Plungės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų prevencijos komisijos 

sudarymo“ pakeitimo.   

http://www.youtube.com/


5 

 

9. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės administracijos projekto „Sveikatos centro 

veiklos modelio diegimas Plungės rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-47 „Dėl 

Socialinės paramos mokiniams teikimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

11. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T1-189 

„Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-188 

„Dėl leidimo ne konkurso būdu išnuomoti patalpas magnetinio rezonanso tomografijos tyrimo 

paslaugai teikti“ pakeitimo.  

13. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės sporto ir rekreacijos centrui.  

14. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-187 

„Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo.  

15. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties pratęsimo.  

16. Dėl leidimo perduoti Savivaldybės turtą valdyti patikėjimo ir panaudos teise.  

17. Dėl pritarimo valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties nutraukimui.  

18. Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo.  

19. Dėl Savivaldybės būsto išnuomojimo.  

20. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-72 „Dėl 

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo ir 

permokėtos kompensacijos grąžinimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

21. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

22. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-84 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 metų 

plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

23. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų 

priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.  

24. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties pasirašymui.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

25. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 

2025 metais vykdomai veiklai, nustatymo.  

26. Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos administravimo 

lėšų panaudojimo 2022 metais ataskaitos patvirtinimo.  

27. Dėl pritarimo Savivaldybės dalyvavimui pareiškėjo teise projekte „Visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumo didinimas“.  

28. Dėl pritarimo projekto „Plungės specialiojo ugdymo centro aprūpinimas, įgyvendinant 

įtraukųjį švietimą“ įgyvendinimui.  

29. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

30. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

31. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

33. Dėl pritarimo įamžinti 1991 m. rugpjūčio 19–21 dienų įvykius.  



6 

 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

34. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 15 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės 

projektą (toliau – Darbotvarkė) bei informavo, kad į Darbotvarkę buvo papildomai įtraukti 33 ir 34 

klausimai, iš kurių 34 klausimas „Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo“ buvo apsvarstytas ir jo 

teikimui Savivaldybės tarybai buvo pritarta šios dienos, t. y. 2024-09-26, prieš pat Savivaldybės 

tarybos posėdį suorganizuotame Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdyje, o 33 klausimas 

„Dėl pritarimo įamžinti 1991 m. rugpjūčio 19–21 dienų įvykius“ buvo apsvarstytas ir jo teikimui 

Savivaldybės tarybai buvo pritarta 2024-09-24 vykusiame Švietimo ir sporto komiteto 

išvažiuojamame posėdyje.  

 

Savivaldybės tarybos narys Andriejus Stančikas pareiškė nusišalinimą nuo 15 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto.  

Andriejus Stančikas ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks 

balsavimas dėl pritarimo/nepritarimo jo nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Andriejaus Stančiko pareikštam 

nusišalinimui nuo 15 Darbotvarkės klausimo svarstymo. 

 

Savivaldybės tarybos narys Adomas Zamulskis pareiškė nusišalinimą nuo 9 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl jo darbovietės.  

Adomas Zamulskis ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks 

balsavimas dėl pritarimo/nepritarimo jo nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Adomo Zamulskio pareikštam 

nusišalinimui nuo 9 Darbotvarkės klausimo svarstymo. 

 

Savivaldybės tarybos narys Julius Nekrašas pareiškė nusišalinimą nuo 9 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl jo darbovietės.  

Julius Nekrašas ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks balsavimas 

dėl pritarimo/nepritarimo jo nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Juliaus Nekrašo pareikštam nusišalinimui 

nuo 9 Darbotvarkės klausimo svarstymo. 

 

Savivaldybės tarybos narys Giedrius Ramanauskas pareiškė nusišalinimą nuo 9, 12 ir 19 

Darbotvarkės klausimų svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl jo 

darbovietės.  

Giedrius Ramanauskas ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks 

balsavimas dėl pritarimo/nepritarimo jo nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Giedriaus Ramanausko pareikštam 

nusišalinimui nuo 9, 12 ir 19 Darbotvarkės klausimų svarstymo. 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pagarsino, kad Savivaldybės tarybos narė Jurgita 

Latakienė iki šios dienos posėdžio yra pateikusi raštišką pranešimą dėl nusišalinimo nuo 16 

Darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes yra 

suinteresuotas asmuo, teikęs prašymą svarstomo klausimo tema, atstovaujant Plungės rajono Stalgėnų 

seniūnijos šeimų bendruomenę „Gija“.  

Jurgita Latakienė ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks 

balsavimas dėl pritarimo/nepritarimo jos nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Jurgitos Latakienės pareikštam 

nusišalinimui nuo 16 Darbotvarkės klausimo svarstymo. 



7 

 

Savivaldybės tarybos narys Artūras Urniežius pareiškė nusišalinimą nuo 22 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto.   

Artūras Urniežius ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks 

balsavimas dėl pritarimo/nepritarimo jo nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Artūro Urniežiaus pareikštam 

nusišalinimui nuo 22 Darbotvarkės klausimo svarstymo. 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis taip pat pareiškė nusišalinimą nuo 9 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto bei informavo, kad 

svarstant šį klausimą išeis iš posėdžių salės, o pirmininkavimą posėdžiui perduos Savivaldybės 

tarybos nariui Algirdui Pečiuliui.  

 

Adomas Zamulskis, Giedrius Ramanauskas, Artūras Urniežius, Andriejus Stančikas, Julius 

Nekrašas ir Jurgita Latakienė buvo pakviesti į posėdžių salę. 

 

Kadangi daugiau pasiūlymų dėl Darbotvarkės nebuvo, bendru sutarimu nutarta posėdžiauti 

pagal Savivaldybės mero Audriaus Klišonio pasiūlytą patikslintą Darbotvarkę, įrašant du papildomus 

klausimus, t. y. 33 ir 34. 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal patikslintą Darbotvarkę, įrašant du papildomus klausimus, 

t. y. 33 ir 34. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Palankės ir Minijos gatvių skverų Plungėje koncepcijai.  

Pranešėjai: Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, ir Justina 

Muliuolytė, Urbanistų studijos PUPA atstovė. 

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, trumpai pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti bei pakvietė 

pranešėją Justiną Muliuolytę, Urbanistų studijos PUPA atstovę, kuri posėdyje dalyvavo nuotoliu, 

išsamiai pristatė Palankės ir Minijos gatvių skverų Plungėje koncepciją, vėliau atsakė į Savivaldybės 

tarybos narių: Rimo Dužinsko, Adomo Zamulskio, Audriaus Misiūno, Giedriaus Ramanausko, Liudo 

Skieraus, Tomo Mašeckio, Marijaus Kakčio klausimus. Pranešėjos atsakymus papildė Gintaras 

Ramonas, Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių vyr. specialistas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-207 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Informacijos apie uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ 

pasirengimą centralizuotam šildymo tiekimui pristatymas.   

Pranešėjas Artūras Piekus, UAB „Plungės šilumos tinklai“ l. e. generalinio direktoriaus 

pareigas, trumpai pristatė informaciją apie uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ 

pasirengimą centralizuotam šildymo tiekimui, atsakė į Savivaldybės tarybos nario Mindaugo Kauno 

klausimą apie ayvarrtinių taršos leidimų sunaudojimą 2023 m. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama). 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono moksleivių brandos egzaminų analizė ir priemonių ugdymo 

kokybei gerinti aptarimas.  

Pranešėjas Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, išsamiai pristatė Plungės 

rajono moksleivių brandos egzaminų analizę bei aptarė priemones ugdymo kokybei gerinti. 

Po pranešimo pasisakė Savivaldybės tarybos narys Audrius Misiūnas.  

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-263 „Dėl sporto šakų, kultivuojamų Plungės sporto ir rekreacijos centre, patvirtinimo“ pakeitimas.  



8 

 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, sporto ir kultūros komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti pakeisti Plungės 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-263 „Dėl sporto šakų, 

kultivuojamų Plungės sporto ir rekreacijos centre, patvirtinimo“ 1 punktą, išbraukiant regbio sporto 

šaką, kadangi nebėra šios sporto šakos trenerių. 

Po sprendimo projekto pristatymo dėl regbio išbraukimo iš sporto šakų, kultivuojamų Plungės 

sporto ir rekreacijos centre (toliau – Plungės SRC), pasisakė Adomas Zamulskis bei pasiūlė Plungės 

SRC aktyviau ieškoti šios sporto šakos trenerių. 

Gintautas Rimeikis, atsakydamas į Adomo Zamulskio klausimą, nurodė, kad šis sprendimas 

yra keičiamas tik dėl teisinių dalykų, o pasikeitus situacijai ir suradus regbio trenerį, ši sporto šaka 

vėl galės būti įrašyta į sporto šakas, kultivuojamas Plungės SRC. 

Dėl regbio trenerio paieškos pasisakė ir Rimas Dužinskas. 

Savivaldybės tarybos narys Algirdas Pečiulis pasisakė bei pasiūlė priimti protokolinį 

sprendimą, įpareigojant Savivaldybės administraciją parengti sportininkų krepšelį, kur būtų 

numatytas finansavimas klubams, ugdantiems vaikus, nes, jo nuomone, klubinė veikla būtų 

efektyvenė nei prie Plungės SRC. 

Sprendimas kartu su protokoliniu sprendimu priimti bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA: 

1. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-208 pridedamas); 

2. Įpareigoti Savivaldybės administraciją parengti sportininkų krepšelį, kuriame būtų 

numatytas finansavimas sporto klubams, ugdantiems vaikus. 

 

6. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-345 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, pristatė parengtą 

sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-209 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 

T1-194 „Dėl Triukšmo prevencijos Plungės rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, nurodė, kad buvo gautas 

Vyriausybės atstovų įstaigos teikimas dėl anksčiau priimto šio sprendimo, su kuriuo buvo 

supažindinti visi Savivaldybės tarybos nariai, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-210 pridedamas). 

 

Po balsavimo pasisakė Savivaldybės tarybos narė Vida Bondauskienė, pasidžiaugdama, jog 

priimtas sprendimas dabar atitinka įstatymų nuostatas. 

Savivaldybės tarybos narys Tomas Mašeckis teiravosi, kur reikia kreiptis asmenims dėl 

daromo triukšmo.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiūlė Tomo Mašeckio klausimą svarstyti prie 32 

Darbotvarkės klausimo „Informacijos, klausimai, paklausimai“.  

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. 

T1-216 ,,Dėl Plungės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų 

prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 



9 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-211 pridedamas). 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad jis prieš posėdį buvo pareiškęs apie 

nusišalinimą nuo 9 Darbotvarkės klausimo svarstymo, todėl tolimesnį pirmininkavimą posėdžiui 

perdavė Algirdui Pečiuliui bei išėjo iš posėdžių salės.  

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Adomas Zamulskis, Julius Nekrašas ir Giedrius 

Ramanauskas buvo pereiškę nusišalinimą nuo 9 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jų 

nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai jie ištraukė savo balsavimo korteles ir išėjo iš 

posėdžių salės. 

 

9. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės administracijos projekto „Sveikatos 

centro veiklos modelio diegimas Plungės rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, informavo, kad po komiteto posėdžio buvo patikslintas sprendimo projekto 

aiškinamasis raštas, tikslinant UAB „Plungės sveikatos centras“ paraiškas, t. y. įgyvendinimo 

rodiklius, dėl to pasikeitė ir bendra viso projekto vertė, siūlė sprendimo projektui pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-212 pridedamas). 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, Adomas Zamulskis, Julius Nekrašas ir Giedrius 

Ramanauskas sugrįžo į posėdžių salę. 

 

Algirdas pečiulis perdavė pirmininkavimą posėdžiui Savivaldybės merui Audriui Klišoniui. 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. 

T1-47 „Dėl Socialinės paramos mokiniams teikimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-213 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 

T1-189 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-214 pridedamas). 

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Giedrius Ramanauskas buvo pereiškęs 

nusišalinimą nuo 12 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo 

pritarta, tai jis ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-188 „Dėl leidimo ne konkurso būdu išnuomoti patalpas magnetinio rezonanso tomografijos 

tyrimo paslaugai teikti“ pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti, atsakė į 

Savivaldybės tarybos nario Ramūno Lydžio klausimą. 



10 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-215 pridedamas). 

 

Giedrius Ramanauskas sugrįžo į posėdžių salę. 

 

13. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės sporto ir rekreacijos 

centrui.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-216 pridedamas). 

 

14. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-187 „Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn“ 

pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-217 pridedamas). 

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Andriejus Stančikas buvo pereiškęs nusišalinimą 

nuo 15 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai 

jis ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

15. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties pratęsimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-218 pridedamas). 

 

Andriejus Stančikas sugrįžo į posėdžių salę. 

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Jurgita Latakienė raštu ir žodžiu buvo pereiškusi 

nusišalinimą nuo 16 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jos nusišalinimui bendru sutarimu 

buvo pritarta, tai ji ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

16. SVARSTYTA. Leidimas perduoti Savivaldybės turtą valdyti patikėjimo ir panaudos teise.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-219 pridedamas). 
 

Jurgita Latakienė sugrįžo į posėdžių salę. 

 

17. SVARSTYTA. Pritarimas valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties nutraukimui.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti, atsakė į Tomo Mašeckio klausimą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-220 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas ir likvidavimas. 



11 

 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Po sprendimo projekto pristatymo pasisakė Tomas Mašeckis, siūlydamas šį nurašomą turtą 

atiduoti iniciatyvinėms grupėms, renkančioms tiek seną, tiek naują įrangą, kurią šios grupės išsiunčia 

į Ukrainą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-221 pridedamas). 

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Giedrius Ramanauskas buvo pereiškęs 

nusišalinimą nuo 19 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo 

pritarta, tai jis ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

19. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto išnuomojimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-222 pridedamas). 

 

Giedrius Ramanauskas sugrįžo į posėdžių salę. 

 

20. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 

T1-72 „Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo 

ir permokėtos kompensacijos grąžinimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-223 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-224 pridedamas). 

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Artūras Urniežius buvo pereiškęs nusišalinimą 

nuo 22 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai 

jis ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

22. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 

T1-84 „Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 

2024 metų plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Dėl autobusų stotelių Plungės mieste pasisakė Adomas Zamulskis, primindamas, kad šis 

klausimas buvo nagrinėtas ir Ekonomikos, finansų ir biudžeto komitete, kuriame buvo prašyta, kad 

Vietos ūkio skyrius atsiųstų informaciją apie mieste esančias stoteles, tačiau šios informacijos 

nesulaukė. 

Kadangi Tomas Mašeckis siūlė balsuoti, vyko balsavimas. 

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 23 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 21 tarybos 

narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Julius Nekrašas, Gintarė Drackienė, 

Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Rimas Dužinskas, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, 



12 

 

Marijus Kaktys, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys, 

Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Adomas Zamulskis, Vida Bondauskienė, Giedrius Ramanauskas), 

SUSILAIKĖ – 2 tarybos nariai (Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-225 pridedamas). 

 

Artūras Urniežius sugrįžo į posėdžių salę. 

 

23. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-25 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 

metų priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas.   

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-226 pridedamas). 

 

Julius Nekrašas išėjo iš posėdžio ir daugiau jame nebedalyvavo. 

 

24. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-227 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant verslo 

liudijimus 2025 metais vykdomai veiklai, nustatymas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Pasisakė Tomas Mašeckis, siūlydamas susilaikyti nuo mokesčių didinimo bei pasiūlė 

nepritarti šiam sprendimi projektui. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas.iai. Jo rezultatai: UŽ – 17 tarybos narių 

(Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, 

Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Jurgita Latakienė, Marijus Kaktys, 

Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys, Adomas 

Zamulskis, Giedrius Ramanauskas), PRIEŠ – 6 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, 

Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis). 

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-228 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2022 metais ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-229 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. Pritarimas Savivaldybės dalyvavimui pareiškėjo teise projekte „Visos 

dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas“. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-230 pridedamas). 



13 

 

 

28. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Plungės specialiojo ugdymo centro aprūpinimas, 

įgyvendinant įtraukųjį švietimą“ įgyvendinimui.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-231 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 

T1-71 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, Vyriausybės atstovo pastebėjimus dėl sprendimo projekto tisklinimo, į kuriuos 

buvo atsižvelgta, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-232 pridedamas). 

 

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl Savivaldybės mero potvarkių viešinimo, atsižvelgiant į 

Vietos savivaldos įstatymo pasikeitimus, bei priminė Savivaldybės tarybos nario teises. 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad tokie klausimai aptariami posėdžio 

pabaigoje prie informacijos. 

 

30. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-48 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-233 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-234 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos suteikimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas, 

kad prieš Savivaldybės tarybos posėdį buvo suorganizuotas Ekonomikos, finansų ir biudžeto 

komiteto (toliau – Komitetas) posėdis, kuriame buvo pritarta sprendimui dėl humanitarinės pagalbos 

suteikimo Plungės miesto partneriui Konotopui (Ukraina), nukentėjusiam nuo Rusijos agresijos. 

Siūloma skirti 58 700,00 Eur (penkiasdešimt aštuonių tūkstančių septynių šimtų eurų) humanitarinę 

pagalbą Konotopo miestui (Ukraina), lėšas pervedant iš 004 „Socialiai saugios ir sveikos aplinkos 

kūrimas" programos, 01 tikslo, 01 uždavinio, 08 priemonės „Socialinės paramos organizavimas 

užsieniečių integracijai“ (TP)“ į Nacionalinį savanorių pagalbos koordinavimo centrą VšĮ „Stiprūs 

kartu“. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-235 pridedamas). 

 



14 

 

Toliau kalbėdami apie priimtą sprendimą „Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo“, Algirdas 

Pečiulis ir Savivaldybės meras Audrius Klišonis atkreipė Savivaldybės tarybos narių dėmesį, kad šios 

dienos vykusiame Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdyje buvo aptarta, kad dar bus 

logistikos (transportavimo) kaštai, todėl Komiteto posėdžio metu buvo pritarta priimti protokolinį 

sprendimą, kad būsimas transportavimo iki Ukrainos sienos išlaidas apmokėti iš Savivaldybės 

biudžeto, o patirtas išlaidas – tikslinant biudžetą įtraukti į biudžetą. 

 

33. SVARSTYTA. Pritarimas įamžinti 1991 m. rugpjūčio 19–21 dienų įvykius. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-236 pridedamas). 

 

32. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Tomas Mašeckis teiravosi, kur reikia kreiptis dėl motorinių transporto priemonių keliamo 

triukšmo. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymą. 

Ramūnas Lydis pateikė klausimą dėl S. Nėries gatvėje atliekamų šaligatvių tvarkymo darbų. 

Administracijos direktorius Dalius Pečiulis pateikė atsakymą. 

Robertas Endrikas teiravosi dėl jachtų laikymo Platelių ežere. 

Robertui Endrikui atsakymą dėl jachtų laikymo pateikė Gediminas Stonys ir Ramūnas Lydis. 

Tadas Šetkauskis teiravosi, kokia yra situacija dėl pėsčiųjų perėjos silpnaregiams ir neregiams 

įrengimo S. Nėries gatvėje. Jam atsakymą pateikė Savivaldybės meras Audrius Klišonis. 

Mindaugas Kaunas kalbėjo apie duomenų viešinimą, Telšių gatvės ir Pušies gatvių darbų, 

teiravosi, kada darbai bus pabaigti. 

Dėl Telšių gatvės ir Pušies gatvių darbų pabaigos atsakė Administracijos direktorius Dalius 

Pečiulis. 

Robertas Endrikas teiravosi, kokia yra situacija dėl uždarytos Plungės miesto pirties. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pagarsino informaciją, kuri buvo pateikta ir 

Savivaldybės tarybos nariams, dėl asmens duomenų viešinimo, kalbėjo apie Kontaučių vargonų 

restauraciją. Taip pat Savivaldybės tarybos nariams pristatė informaciją, gautą iš kunigų tarybos, dėl 

parapijos namų ir žemės sklypo įsigijimo.  

Dėl parapijos namų pasisakė Adomas Zamulskis ir Česlovas Kerpauskas. 

 

Savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 34 klausimai, iš 

jų 4 klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 30 – sprendimų projektų. Iš 30 sprendimų projektų 

priimti visi 30 sprendimų projektai (28 – bendru sutarimu, 2 – priimti po vykusio balsavimo). 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

  



15 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 15 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2024-09-26  

 

Audrius Klišonis                      - Savivaldybės meras, 

Anastasija Bojog                      - Savivaldybės mero patarėja, 

Dalius Pečiulis                         - Savivaldybės administracijos direktorius, 

Vytautas Tumas                        - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, 

Daiva Mažeikienė                    - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Gintautas Rimeikis                   - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Irmantė Kurmienė                    - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irma Kvizikevičienė                 - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Linas Rimeikis                         - Informacinių technologijų skyriaus kompiuterininkas, 

Jolanta Puidokienė                    - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Rima Petrikaitė                          - Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, 

Toma Rupeikė                          - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Tomas Mikelkevičius               - Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistas (mobilizacijai), 

Odeta Petkuvienė                     - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Oresta Gerulskienė                   - savivaldybės gydytoja, 

Ingrida Uznevičiūtė                  - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių vyr. specialistė, 

Gintaras Ramonas                    - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių vyr. specialistas, 

Inga Daublienė                         - Turto skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Tomas Jocys                             - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Krsitina Petrulevičienė            - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Kazys Milierius                       - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistas, 

Artūras Piekus                          - UAB „Plungės šilumos tinklai“ l. e. generalinio direktoriaus pareigas. 

 

 

____________________________ 


